Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

(c. 164v.) Nos Iacobus Tricastel et Willelmus de Vulparia confitemur
accepisse in lanua a te Willelmo Ceriolo libras denariorum Ianuensium
XVIIL, soldos XV, quarum sunt pro me Iacobo libre XII et pro me Willelmo
libre VI, soldi XV, quarum et quorum solutionem promittimus dare tibi aut
tuo certo misso per nos?* vel nostrum® missum in Sulia b(isantios) III minus
medium karatum mundos et iusti ponderis pro quaque libra, sana eunte na-
ve qua ego lacobus vado aut maiori parte rerum pro mea parte solvenda et
sana eunte nave qua ego Willelmus vado aut maiori parte rerum pro mea
parte solvenda, alioquin penam dupli bona pignori intrare quisque in soli-
dum, renunciantes iuri quod dicit «Si duo vel plures » et cetera et omni iuri.
Actum Ianue prope domum quondam Ricii de Puteoficus. Anno dominice
nativitatis MCC, indictione II?, XXIIII die septembris. Testes Simon de Bulgaro,
Willelmus Pecia et Anselmus ferarius.

b

2 nos: in sopralinea su me depennato nostrum: iz sopralinea su meum depennato.

406

1200, settembre 24, Genova, prope domum quondam Ricii de Puteoficus

Simone de Bulgaro dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Gu-
glielmo Pecia 25 lire e 3 soldi per commerciare oltremare, di cui 8 lire e 3 soldi
da cambiare in Siria, sana eunte nave de Bucanigra, entro un mese dall’arrivo,
al tasso di cambio di 3 bisanti di Siria per liva.
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Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Simon de Bulgaro confiteor accepisse a te Willelmo Pecia in acco-
mendatione libras XXV, soldos IIT denariorum Ianuensium, quas tuo precepto
ultramare causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et michi melius
visum fuerit ad bonum huius accomendationis et mittere possum quo vo-
luero et quantum velim. In reditu vero capitale et proficuum in tua aut tui
certi missi potestate debent poni et extracto tuo capitali, lucri quartam par-
tem habere debeo et tu tres partes. Et de supradictis sunt prestate libre VIII,
soldi I1T ad solvendum ultramare sana eunte nave de Bucanigra ultramare aut
maiori parte rerum b(isantios) III Sulie pro quaque libra mundos et iusti
ponderis et infra mensem quod ultramare fuerit. Actum eodem loco et die.
Testes Iacobus Tricastel, Willelmus de Vulparia et Anselmus ferarius.

407

1200, settembre 24, <Genova>, in capite de Clavica,
in domo qua stat Aliadar, uxor Quarterii

Oberto Zaca dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Enrico
Mangiapane 14 lire in un carato di nave della quale sono comproprietari Ingo
di San Donato, lo stesso Oberto, Arlotus e soci, per commerciare a Bougie.
Dichiara inoltre di aver avuto in custodia dal predetto Enrico Mangiapane
due carati di quella stessa nave per commerciare cola.